
GIRE 

Facultad 

VISTA 
INISTRATIVO 

e Ciencias Exactas 

re' 
o OS  

CATELU 
C NO 

nclas Exactas faca 

ing. 

 

1 ,:P,r, 	e (-1 	P5-"' 0499 184 

¿dan( e/racional de d5U2 	 SALTA, 02 de abril de 1987. 

-TAD DE CIENCIAS EXACTAS 	
Expedientes N° 8.027-8.041 y 8.074/87. 

BUENOS AIRES 177 — 4400 SALTA 

REPUBLICA ARGENTINA 

RES.N° 088/87. 

VISTO: 

La Resolución N° 079/87 de esta Facultad de Ciencias Exactas, mediante / 
la cual se llama a Inscripción de Interesados para proveer diversos cargos do 
centes Interinos y Temporarios; 

Que en el Art. 4° de la mencionada resolución, que establece el Calendario 
para la sustanciación del mencionado llamado no se tuvieron en cuenta los fe-
riados otorgados por el Poder Ejecutivo Provincial en razón de la visita de / 
Su Santidad el Papa Juan Pablo II a esta Provincia; 

POR ELLO: 

Y, en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(En Sesión Ordinaria de fecha 01 de abril del año 1987) 

R E S U E L V E 

ARTICULO 1°: Modificar el Artículo 4° de la Resolución N° 079/87 de esta Uni-
dad Académica, el que queda establecido de la siguiente forma: 

"ARTICULO 4u: Establecer 
sente convocatoria: 
Publicación: 
Inscripciones: 
Horario: 
Impugnaciones: 
Sorteo de Temas; 
Oposición: 
Inscripción e informes: 

siguiente calendario para la sustanciación de la pre 

Días 06, 07 y 10 de abril de 1987. 
Días 10,13,14 y 15 de abril de 1987. 
De 08 a 12 y de 15 a 18 horas. 
Días 20 y 21 de abril de 1987. 
Día 22 de abril de 1987 a las 10 horas. 
Día 24 de abril de 1987 a las 10 horas. 
Facultad de Ciencias Exactas - U.N.Sa. - Complejo// 
Universitario "Gral. San Martín" -Ruta 9 - Km. 7 -/ 
Camino a Vaqueros - C.P. 4400 - SALTA." 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los integrantes de las Comisiones Aseso 
ras, a los Departamento de Química, Física y Matemática, publíquese y RESER7 

 VESE.- 

í AC CS 
LXAC AS 

j ab . 


	Page 1

